Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
                                           РЕШЕНИЕ

от  09.10. 2015 г.                                                                     №  42

c. Первомайский

	О предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  К.И. Савкову

     В соответствии со статьей 3 областного закона от 31.03.2009 года № 9-з « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» ( в редакции от 30.09.2011 г. № 70-з, от 30.04.2013 г. № 40-з), статьей 26 Устава  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании заявления К.И. Савкова от 09.10.2015 года, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                   РЕШИЛ:

      1.Предоставить Савкову Константину Ивановичу, Главе муниципального образования Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области, ежегодный оплачиваемый отпуск  продолжительностью 27 календарный дней с 12.10.2015 г. по  08.11. 2015 г.  включительно за период работы с 15.09.2014 по 14.09.2015г., в том числе ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью  14 календарный дней, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет  продолжительностью 7 календарных дней, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день 6 календарных дней.

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава муниципального образования

   Первомайского сельского поселения

   Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков